浦安市告示で定める様式における敬称を改めるための関係告示の整理に関す

る告示を次のように定める。

  令和５年３月８日

浦安市長  内 田 悦 嗣

浦安市告示第１６号

浦安市告示で定める様式における敬称を改めるための関係告示の

整理に関する告示

 （浦安市認知症支援まちづくり推進事業補助金交付要綱等の一部改正）

第１条 次に掲げる告示の規定中「浦安市長 様」を「（宛先）浦安市長」に

改める。

(1) 浦安市認知症支援まちづくり推進事業補助金交付要綱（平成27年告示第

25号）別記第１号様式、第３号様式及び第５号様式から第７号様式まで

(2) 浦安絆の森協働育成事業補助金交付要綱（平成27年告示第27号）別記第

１号様式、第３号様式及び第５号様式から第７号様式まで

 （浦安市難病者見舞金支給要綱等の一部改正）

第２条 次に掲げる告示の規定中「浦安市長           様」を

「（宛先）浦安市長」に改める。

 (1) 浦安市難病者見舞金支給要綱（平成27年告示第89号）別記第１号様式及

び第４号様式から第６号様式まで

(2) 浦安市障がい者等喀痰吸引等研修費等補助金交付要綱（平成27年告示第

90号）別記第１号様式、第３号様式及び第５号様式から第７号様式まで

(3) 浦安市不妊治療研究費補助金交付要綱（平成27年告示第101号）別記第

１号様式、第３号様式及び第５号様式から第７号様式まで

(4) 浦安市障がい者グループホーム等消防設備設置費補助金交付要綱（平成

28年告示第26号）別記第１号様式、第３号様式及び第５号様式から第７号

様式まで

(5) 浦安市障がい者短期入所事業所運営費補助金交付要綱（平成28年告示第

27号）別記第１号様式、第３号様式、第４号様式及び第６号様式から第８

号様式まで

(6) 浦安市認知症カフェ運営費補助金交付要綱（平成28年告示第28号）別記

第１号様式、第３号様式及び第５号様式から第７号様式まで

(7) 浦安市分譲集合住宅エレベーター防災対策整備費補助金交付要綱（平成

28年告示第66号）別記第１号様式、第３号様式及び第５号様式

(8) 浦安市私立保育所等保育士等宿舎借上げ支援事業費補助金交付要綱（平

成28年告示第101号）別記第１号様式、第３号様式及び第５号様式から第

７号様式まで

(9) 浦安市介護従事者宿舎借上げ支援事業費補助金交付要綱（平成28年告示

第112号）別記第１号様式、第３号様式及び第５号様式から第７号様式ま

で

(10) 浦安市私立保育所等業務効率化推進事業補助金交付要綱（平成28年告示

第113号）別記第１号様式、第３号様式及び第５号様式

(11) 浦安市障がい福祉サービス事業所防犯対策強化整備費補助金交付要綱

（平成29年告示第34号）別記第１号様式、第３号様式及び第５号様式から

第７号様式まで

(12) 浦安市高齢者支え合いサロン活動及び担い手育成事業補助金交付要綱

（平成29年告示第46号）別記第１号様式、第３号様式及び第５号様式から

第７号様式まで

(13) 浦安市障がい福祉サービス等従事者住宅手当支給事業費補助金交付要綱

（平成29年告示第105号）別記第１号様式、第３号様式、第４号様式及び

第６号様式から第８号様式まで

 (14) 浦安市高次脳機能障がい相談支援体制整備事業等補助金交付要綱（平成

31年告示第43号）別記第１号様式、第３号様式及び第５号様式から第７号

様式まで

 (15) 浦安市口腔がん検診事業補助金交付要綱（令和元年告示第９号）別記第

１号様式、第３号様式及び第５号様式から第７号様式まで

(16) 浦安市公衆衛生事業補助金交付要綱（令和元年告示第47号）別記第１号

様式、第３号様式及び第５号様式から第７号様式まで

(17) 浦安市高齢者等ごみ出し支援事業実施要綱（令和２年告示第15号）別記

第１号様式、第３号様式、第４号様式及び第６号様式

(18) 浦安市私立保育所等事故防止推進事業補助金交付要綱（令和２年告示第

25号）別記第１号様式、第３号様式及び第５号様式

 (19) 浦安市障がい者入所施設整備費補助金交付要綱（令和２年告示第52号）

別記第１号様式、第３号様式及び第５号様式から第７号様式まで

(20) 浦安市高齢者肺炎球菌ワクチン任意予防接種実施要綱（令和２年告示第

54号）別記様式

(21) 浦安市特定私立幼稚園運営費補助金交付要綱（令和２年告示第124号）

別記第１号様式、第３号様式及び第５号様式から第７号様式まで

(22) 浦安市障がい者緊急時支援事業費補助金交付要綱（令和３年告示第10号）

別記第１号様式、第３号様式及び第５号様式から第７号様式まで

(23) 浦安市ＰＣＲ検査装置等設置費補助金交付要綱（令和３年告示第15号）

別記第１号様式、第３号様式及び第５号様式

(24) 浦安市パートナーシップの宣誓の取扱いに関する要綱（令和３年告示第

19号）別記第１号様式及び第５号様式から第７号様式まで

   附 則

 この告示は、公示の日から施行する。